TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 1028/GTT - CTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Định, ngày  13  tháng 7  năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Tham dự Lễ Kỷ niệm 70 năm Ngày Truyền thống
Thi hành án dân sự (19/7/1946 – 19/7/2016)

Trong khuôn khổ các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày Truyền thống Thi hành án dân sự (19/7/1946 – 19/7/2016), Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định tổ chức Lễ Kỷ niệm 70 năm Ngày Truyền thống Thi hành án dân sự.
1. Thành phần triệu tập:
1.1. Cục Thi hành án dân sự tỉnh: Lãnh đạo Cục; Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Cục và toàn thể công chức, người lao động.
1.2. Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh: Lãnh đạo Chi cục và công chức đơn vị.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 7 năm 2016 (thứ Ba)
3. Địa điểm: Hội trường A, Nhà văn hóa – Lao động tỉnh Bình Định (số 86 Lê Duẩn, thành phố Quy Nhơn).
4. Chế độ: Thực hiện theo quy định hiện hành và Quy chế chi tiêu nội bộ.
5. Trang phục: Công chức và người lao động các cơ quan Thi hành án dân sự dự Lễ Kỷ niệm mặc trang phục Thu – Đông của Ngành.
Để buổi Lễ được tổ chức chu đáo, trang trọng, Cục Thi hành án dân sự tỉnh đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố cử công chức và người lao động về dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.
Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Chánh - Chánh Văn phòng Cục, số điện thoại: 0945250568.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lãnh đạo Cục (b/cáo);

- Trang Thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

	TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Chánh